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Legg ut på et 15 dager langt cruise gjennom det vakre
Middelhavet, og oppdag noen av Sør-Europas mest ikoniske
reisemål. Utforsk ti unike destinasjoner i Italia, Frankrike, Spania
og Hellas.
Cruiset starter og slutter i historiske Roma, og underveis får dere
oppleve alt fra Toulons naturskjønne kystlinje, Valencias
pulserende atmosfære og Mallorcas solfylte strender til de
ikoniske hvite husene på Santorini og Olbias smaragdgrønne
vann. Bare for å nevne noe.
Nyt reisen på et av Costa Cruises populære skip. Om bord på
Costa Pacifica kan dere slappe av langs bassengkanten, spise
god mat og nyte førsteklasses underholdning. Hver etasje er
inspirert av ulike musikksjangre, noe som skaper en unik
atmosfære på skipet.
Dette sensommercruiset byr på både avslapping, eventyr og rike
kulturopplevelser. Enten dere liker solfylte strender, gamle byer
eller kulinariske høydepunkter, vil dere få en uforglemmelig reise!

Opplev Sør-Europas mest sjarmerende destinasjoner
på et fantastisk cruise

Føl sjarmen og kulturen i Sør-Frankrike i Toulon, en
havneby på den franske rivieraen

Utforsk paellaens hjemby, Valencia

Slapp av på den spanske øyperlen Mallorca med
vakre sandstrender

Se de ikoniske hvitkalkede bygningene med blå
kupler i Santorini

Besøk Palermo med 7 bygninger på UNESCO's
Verdensarvsliste

Oppdag Olbias smaragdgrønne vann, dramatiske
klipper og sandstrender



Dagsprogram
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29.08.25: Avreise fra
Norge | Avreise fra
Civitavecchia, Italia
Turen starter i Oslo med flyavgang kl. 07.25 med
Lufthansa til München, hvor dere mellomlander. Dere
flyr videre til Roma kl. 10.25, med beregnet ankomst kl.
11.55.

Når dere har hentet bagasjen, fortsetter dere med buss
til havnen i Civitavecchia. Her venter Costa Pacifica på at
dere skal gå om bord.

Skipet forlater Civitavecchia kl. 18.30 og setter seil mot
cruisets første destinasjon, Savona i Italia.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

30.08.25: Savona, Italia
Kl. 08.30 ankommer dere den vakre norditalienske byen
Savona. Her har dere dagen til å nyte den fascinerende
kulturen, historien og det sjarmerende bylivet.

Skipet legger til kai midt i sentrum av byen, i det vakre
havneområdet. Det gjør det enkelt å gå i land og spasere
rett inn i gamlebyen. Over havnen og byen ruver den
gamle Priamar-festningen fra 1500-tallet. Dette er
sannsynligvis Savonas største attraksjon og absolutt
verdt et besøk.

Så snart dere går i land, vil dere legge merke til et av
byens andre landemerker - det vakre tårnet La Torretta,
som kan dateres tilbake til middelalderen. Ikke langt
unna kan dere se et annet tårn, Torre del Brandale fra
1100-tallet, som var ett av 50 tårn på bymuren på den
tiden.

Når dere går gjennom Torre del Brandale, kommer dere
inn i gamlebyen. Dette området er lite, men likevel



Gå blant unike bygninger i Savona
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sjarmerende med vakre gamle hus, vakre kirker og
mange kafeer og restauranter. Det meste av bydelen er
sentrert rundt Via Pia.

Sjekk ut rederiets utfluktsprogram og se hva som finnes
av spennende ting å gjøre i og utenfor Savona.

Kl. 16.30 forlater dere Savona og seiler mot Toulon i
Frankrike.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

31.08.25: Toulon og La
Seyne-sur-Mer, Frankrike
Dere ankommer Toulon kl. 08.00.

Toulon og La Seyne-sur-Mer er spennende reisemål der
dere virkelig kan oppleve sjarmen og kulturen i
Sør-Frankrike. Toulon er en viktig havneby på den
franske rivieraen, kjent for sin maritime historie og vakre
natur, mens La Seyne-sur-Mer som ligger rett ved siden,
byr på en mer avslappet atmosfære.

Toulon
Toulon har en livlig havn med mange kafeer, restauranter
og butikker. Gamlebyen, med sine trange gater, torg og

provençalske sjarm, er perfekt for å rusle rundt og suge
til seg den lokale atmosfæren.

Ta taubanen opp til Mont Faron for å nyte den
spektakulære utsikten over byen og Middelhavet. Her
oppe kan dere også besøke Toulons krigsmuseum, som
forteller historien om byens rolle under andre
verdenskrig.

Toulon er Frankrikes største marinebase ved
Middelhavet. Dere kan besøke marinebasen eller ta en
guidet båttur for å se de imponerende krigsskipene og
lære mer om byens rolle i den maritime historien.

La Seyne-sur-Mer
La Seyne-sur-Mer har noen av de vakreste strendene i
området, for eksempel Plage des Sablettes. Her kan dere
slappe av ved sjøen, bade eller prøve forskjellige
vannsporter.

Det finnes flere markeder i både Toulon og La
Seyne-sur-Mer, der dere kan finne lokale produkter som
oliven, vin, lavendel og håndlagde varer. Det er en fin
måte å få en smak av det lokale livet på og kjøpe unike
suvenirer.

Sjekk selskapets utfluktsprogram for Toulon og La
Seyne-sur-Mer. Dere forlater Toulon igjen kl. 16.00, og
skipet seiler til Valencia i Spania, som dere ankommer i
morgen.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica



Fra La Seyne-sur-Mer kan dere besøke noen av de vakreste strendene i området, som Plage des Sablettes
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01.09.25: Valencia, Spania
Kl. 14.00 legger Costa Pacifica til kai i Valencia.

Valencia er Spanias tredje største by, og sammen med
Barcelona er den den viktigste havnebyen i landet.
Valencias historiske bykjerne er en av Spanias største og
full av gamle monumenter og historiske bygninger.
bygninger. Byen har gjennomgått en gradvis forvandling
de siste årene, fra å være en industriby til å bli en
en fascinerende blanding av ny, moderne arkitektur og
det gamle historiske sentrummet.

Valencia byr på et vell av attraksjoner, og noen av
høydepunktene er blant annet:

Plaza de Toros, den store tyrefekterarenaen
Plaza Ayuntamento, byens hovedtorg med
rådhuset
Plaza Mercado med tre fantastiske bygninger: La
Lonja («silkebørsen», tidligere silkehandelssenter),
markedsplassen Mercado Central og Santa
Juanes-kirken
Plaza de la Reina med den imponerende katedralen
Torres de Serranos og Torres de Quart byporter
Plaza de la Virgin med den gamle basilikaen

Sjekk rederiets utfluktsprogram for Valencia. Skipet
forlater Valencia igjen kl. 22.00 og setter kursen mot
Palma de Mallorca.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

02.09.25: Palma de
Mallorca, Spania
I dag får dere oppleve Mallorcas øystemning når dere
ankommer hovedstaden Palma de Mallorca kl. 08.00.

Palma de Mallorca har gjennomgått store forandringer
de siste 20 årene. Renoveringer og oppgraderte
spisesteder og kafeer har gitt byen en ny vitalitet og økt
kvaliteten på både de kulinariske og visuelle
opplevelsene.

Besøk den gotiske Basílica de Santa María de Mallorca -
Le Seu på folkemunne - og ta en avslappende spasertur
langs havnen. Det er mye å utforske på den spanske
øyperlen. Palmas gamleby med sine trange, koselige
gater, katedraler og kongelige slott sjarmerer enhver
besøkende og er absolutt verdt et besøk.

Når dere reiser til Mallorca, er det en god idé å utforske
noen av de mange vakre sandstrendene som øya har å by
på. I Palma-området finnes det flere flotte
stranddestinasjoner bare noen få kilometer utenfor
sentrum - og det er god lokaltransport til nesten alle
steder på øya.



Se Bell Tower i Old Town, Valencia
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Her er noen anbefalinger hvis dere vil tilbringe dagen
med sand under føttene og en kald drink i hånden:

Illetes
Alcudia
Cala D'or
Ses Covetes
Platja Es Trenc

Hvis dere vil utforske mer enn bare sand og vann, er det
særlig vestkysten av Mallorca som er kjent for sin unike
natur. Her finner dere en dramatisk kystlinje med høye
fjell og klipper som stuper rett ned i havet, og flere
sjarmerende byer. Kunstnerbyen Deja, gamlebyen
Valldemossa og den koselige havnebyen Soller.

En utflukt til Valldemossa tar dere gjennom den vakre
fjellkjeden Serra de Tramuntana, som er
på UNESCOs verdensarvliste takket være sine
pittoreske byer, gamle steinterrasser og fantastiske
panoramautsikt.

Ta en titt på selskapets utfluktsprogram for å få mest
mulig ut av dagen her i Palma de Mallorca. Etter avgang
fra Palma de Mallorca kl. 20.00 har dere de neste to
dagene til sjøs til å slappe av, nyte skipet og dets mange
fasiliteter på vei til Hellas.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

03.-04.09.25: To dager til
sjøs
Nå har dere to fulle dager til å nyte roen ved havet, og
dere har god tid til å benytte dere av Costa Pacifics
mange utmerkede fasiliteter. Slapp av ved bassenget, ta
en tur i spaet, eller hold dere aktive i treningssenteret og
på sportsområdet. Spaavdelingen tilbyr et bredt utvalg
av behandlinger og velværeopplevelser, inkludert
badstue, dampbad og skjønnhetsbehandlinger.

Når dere blir sultne, kan dere velge mellom flere
restauranter og barer som tilbyr et variert utvalg av
internasjonale og lokale retter. Enten dere ønsker en
uformell buffet eller en elegant middag, vil den
kulinariske reisen tilfredsstille enhver smak.

Underholdningen om bord er i toppklasse med et
omfattende program som inkluderer teaterforestillinger,
levende musikk, danseforestillinger og temafester, slik at
det alltid er noe gøy som skjer.

Neste destinasjon er Argostoli på Kefalonia i Hellas.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica



Katedralen i Palma, offisielt kjent som La Seu, er en av de mest ikoniske bygningene på Mallorca
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05.09.25: Argostoli på
Kefalonia, Hellas
Skipet ankommer Argostoli, hovedstaden på den greske
øya Kefalonia, kl. 07.00.

Argostoli byr på en unik kombinasjon av gresk
gjestfrihet, rik kulturliv og flott natur, noe som gjør byen
til et minneverdig stopp på enhver cruiseferie. Denne
sjarmerende destinasjonen tiltrekker seg besøkende med
sin pittoreske beliggenhet ved en vakker bukt, omgitt av
majestetiske fjell og frodige landskap. Den innbydende
kystlinjen og det klare blå vannet skaper de perfekte
omgivelsene for avslapning og naturopplevelser.

Byens rike historie strekker seg tilbake til antikken, og et
besøk på Kefalonias arkeologiske museum gir et innblikk
i øyas fortid, mens de venetianske bygningene som
pryder gatene, forteller om den kulturelle arven.

Argostoli ligger også i nærheten av noen av Kefalonias
mest fantastiske strender, som Kaminia-stranden og
Makris Gialos-stranden, der gyllen sand og klart vann
innbyr til bading og soling.

Havnen i Argostoli er livlig og full av kafeer, barer og
butikker hvor dere kan nyte en drink eller en matbit
mens dere ser båtene komme og gå. Det er også et ideelt
sted for en avslappende spasertur der dere kan nyte den
maritime atmosfæren.

Skipet forlater Argostoli igjen kl. 14.00, og Costa Pacifica
seiler nå mot Mykonos.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

06.09.25: Mykonos, Hellas
Dere ankommer Mykonos kl. 09.00 og har hele dagen til
å utforske øya.

Utforsk Mykonos
Mykonos er en av de mest berømte øyene i den greske
skjærgården. Ifølge legenden ble øya skapt av
forsteinede kjemper som ble drept av Herkules. Uansett
om du tror på det eller ikke, er Mykonos en av de peneste
øyene i området, med mange flotte strender, krystallklart
vann og de velkjente hvitkalkede husene. Mykonos er
også kjent for å være et populært feriemål for jetsettere
og kjendiser fra hele verden.

Hovedstaden Hóra
Øyas hovedstad Hóra er en attraksjon i seg selv med sin
vakre arkitektur. Ta en spasertur gjennom de trange
gatene og nyt den herlige atmosfæren blant de
hvitkalkede husene med fargerike dører og vindruer,
trillioner av lilla vinstokker og skjulte kirker.

Dere kan også bruke tiden her til å utforske Hóras livlige



I gamlebyen i Palma finnes det koselige smug med butikker
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havnefront, smake på noen av øyas fantastiske
spesialiteter, besøke de gamle vindmøllene, utforske og
lære om øyas historie eller noe helt annet - valget er
deres og mulighetene er uendelige!

Sjekk også ut rederiets utfluktsprogram, som byr på
mange spennende turer. Skipet har avgang kl. 23.58 og
setter nå kursen mot Santorini.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

07.09.25: Santorini, Hellas
Costa Pacifica seiler inn i det storslåtte vulkankrateret
Caldera på Santorini kl. 08.00.

Santorini er en vulkanøy, og den enorme kalderaen ble
skapt av et gigantisk vulkanutbrudd i 1630 f.Kr.
Utbruddet delte Santorini i flere deler og i dag er den 18
kilometer lange kraterkanten prydet med sjarmerende
byer, hvorav de mest kjente er hovedstaden Fira og den
hvite byen Oia. Det er rett og slett et fantastisk syn.

Når dere står på kaikanten nedenfor Fira, er det flere
måter å komme seg opp til kraterkanten på. Dere kan gå
langs eselstien, en svingete vei opp fjellet, eller dere kan
ta taubanen opp.

Uansett vil du bli belønnet med en fantastisk utsikt -
kanskje en av de flotteste i verden! Atmosfæren blant de
mange pene bygningene, kirkene, kafeene og
restaurantene er fantastisk her.

Santorini er også en drøm for matelskere, for øya er et
sant kulinarisk paradis. Mens dere er her, kan dere unne
dere noen av øyas lokale råvarer, som cherrytomater,
hvite auberginer, favabønner, kapers og «hloró tyri», en
spesiell type fersk geitost.

Dere forlater Santorini igjen kl. 18.00, og skipet setter nå
kursen mot Heraklion.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

08.09.25: Heraklion på
Kreta, Hellas
Dere ankommer Heraklion på Kreta kl. 08.00 denne
morgenen. Byen og øya er kjent fra gamle myter og
legender, og er gjennomsyret av historie.

Kreta
Kreta har vært bebodd i tusenvis av år og har en sentral
plass i gresk mytologi, i tillegg til å være et viktig sted for
utviklingen av den hellenistiske sivilisasjonen. En av



Nyt pittoreske Argostoli på den greske øya Kefalonia
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Kretas største attraksjoner er palasset i Knossos, som
var fødestedet til den minoiske kulturen rundt 3100 f.Kr.
og var den største byen på Kreta på den tiden.

Knossos-kulturen ble først oppdaget i 1894 og dateres
tilbake til 1900-1600 f.Kr. Arkeologiske utgravninger her
tyder også på at det har bodd mennesker her i mer enn
10 000 år. Knossos er et must å se når dere er på Kreta.

Heraklion
Heraklion er også spennende i seg selv, og med en
særegen blanding av ulike arkitektoniske stilarter er
byen et fascinerende skue. Man finner en interessant
blanding av alt fra bysantinsk til maurisk arkitektur i
både Heraklion og de omkringliggende landsbyene.
Andre store attraksjoner i Heraklion er blant annet:

Den venetianske festningen Koules, fra
begynnelsen av 1500-tallet
Markusbasilikaen på Markusplassen
Løvefontenen på Løveplassen
Den venetianske loggiaen

Dere forlater denne trivelige øya kl. 18.00, og en dag til
sjøs venter dere.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

09.09.25: Til sjøs
Dere har enda en dag til sjøs. Dere får god tid til å slappe
av og benytte dere av Costa Pacifics mange fine
fasiliteter.

I morgen ankommer dere Palermo på Sicilia.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

10.09.25: Palermo på
Sicilia, Italia
Dere ankommer Palermo kl. 08.00.

Velkommen til en fantastisk by som nettopp har blitt
oppført på UNESCOs verdensarvliste for sin unike
historie og kulturarv, som kommer til uttrykk gjennom de
mange vakre kirkene og palassene.

UNESCOs verdensarvliste omfatter to palasser, tre
kirker, en katedral, en bro og de to katedralene i
nabobyene Monreale og Cefalu. Begrunnelsen for
UNESCO-beskyttelsen er at disse bygningene er et
fruktbart eksempel på fredelig sameksistens mellom folk
av ulik opprinnelse og religion (muslimer, bysantinere,
latinere, jøder, lombarder og franskmenn).



Utforsk Mykonos med sine trange gater, hvite bygninger og blå kupler
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De ni UNESCO-beskyttede bygningene, hvorav syv
ligger i Palermo, er:

Det kongelige palasset med Palatinerkapellet
San Giovanni degli Eremiti-kirken
Santa Maria dell'Ammiraglio-kirken (della
Martoriana)
San Cataldo-kirken
Palazzo della Zisa
Admiralbroen
Katedralen i Palermo
Katedralen i byen Cefalù (utenfor Palermo)
Katedralen i byen Monreale (utenfor Palermo)

Avreise fra fascinerende Palermo er kl. 17.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica

11.09.25: Olbia på
Sardinia, Italia
I dag ankommer dere Olbia på Sardinia kl. 09.00.

Olbia er et fortryllende reisemål som kombinerer
skjønnhet, historie, kultur og gastronomi, noe som gjør
det til et ideelt stoppested for å oppleve det beste av
Sardinia.

Olbia ligger på nordøstkysten av Sardinia, og er en livlig
havneby som er kjent for sin naturskjønnhet og
historiske arv, og som inngangsporten til noen av øyas
mest spektakulære områder.

Sentrum av byen er full av liv med kafeer, butikker og
lokale markeder som tilbyr håndverk og ferske råvarer.
Her kan dere nyte en avslappende spasertur og oppleve
den autentiske lokale atmosfæren.

Olbia har en fascinerende historie som går helt tilbake til
antikken. Besøk den imponerende San
Simplicio-katedralen, et strålende eksempel på romansk
arkitektur, eller utforsk de gamle ruinene Nuraghe Riu
Mulinu, et vitnesbyrd om øyas forhistoriske sivilisasjon.

Byen har også tilgang til en rekke fantastiske strender
med krystallklart vann og gyllen sand som er perfekte
omgivelser for bading og avslapping.

Skipet forlater Olbia kl. 20.00 og setter nå kursen tilbake
mot Roma, der cruiset avsluttes i morgen.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Pacifica



Santorini er kjent for sin spektakulære utsikt med hvitkalkede bygninger og blå kupler
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12.09.25: Ankomst til
Roma, Italia | Guidet
byrundtur | Hjemreise til
Norge
Dere ankommer Civitavecchia kl. 08.00. Dere har tid til
frokost før dere går fra borde i henhold til instruksjonene
som er gitt.

Det er arrangert busstransport fra skipet til flyplassen i
Roma, og dere får en guidet spasertur og sightseeing i
Roma. På denne guidede turen får dere oppleve Romas
rike historie, med start på Piazza Navona, der barokkens
mesterverk pryder plassen. Dere får se Caravaggios
uforglemmelige verk i San Luigi dei Francesi, og bli
imponert av Pantheon og dets perfekte former. Turen
fortsetter til Sant'Ignazio di Loyola, kjent for sine
fascinerende fresker, og avsluttes ved den ikoniske
Trevifontenen og Quirinal-høyden med
presidentpalasset og den imponerende obelisken.

Etter den guidede rundturen blir dere kjørt til flyplassen,
der flyet til Frankfurt har avgang kl. 18.45. Flyet videre til
Oslo har avgang kl. 21.50, med forventet ankomst kl.
23.50.

Aktiviteter inkludert: Tre timers guidet byrundtur i
Roma med lokal engelsktalende guide
Måltider inkludert: Frokost på skipet

Tillegg på reisen: Ekstra
personer i lugaren
3./4. person i lugaren

Voksen 18 198,-

Ung, 15-17 år 12 698,-

Barn, 4-14 år 11 498,-

Barn 0-3 år 10 298,-

Drikkepakker, tilleggskjøp
I kan vælge at købe jeres drikkevarer ombord på skibet,
eller I kan købe en drikkepakke på forhånd. Afhængigt af
hvilken pakke I vælger, kan I nyde ubegrænset
alkoholiske og alkoholfrie drikkevarer til jeres måltider,
alene eller hele døgnet rundt.

Lunch & Dinner 3.040,- | Barn 2.130,-
Dette er den riktige drikkepakken for dere som ønsker å
nyte et kaldt glass vin eller en kjølig øl til måltidet. Nyt et
godt utvalg av vin, øl og leskedrikker til lunsj og middag.



Nyt synet av den vakre havnebyen Heraklion på Kreta
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My Drinks 5.670,- | Barn 2.635,-
Dette er den perfekte pakke for dere som er ekstra glade
i cocktails. Utover leskedrikker, vin, øl og kaffe, kan dere
velge mellom minst 34 forskjellige alkohol og alkoholfrie
cocktails og drinks. I tillegg inkluderer pakken en flaske
vann per person (maks. 2 per lugar) per dag.

My Drinks Plus 7.695,- | Barn 2.635,-
My Drinks Pluser den ultimate drikkepakken, som
inkluderer alle drinker på menyene med en verdi på
opptil 9 EUR, molekylære cocktailer og premiummerker.
Fine viner, spesialøl og all spesialkaffe inkl. Illy-produkter
samt drikke fra minibaren er også inkludert. I tillegg
inkluderer pakken vann på flaske.

My Soft Drinks 3.815,- | Barn 2.635,-
My soft drinks er den alkoholfrie pakken, som inkluderer
ubegrenset inntak av drikke uten alkohol, brus, diverse
juice, energidrikker osv. samt kaffe og te. Pakken gjelder
for nevnte drikke i glass.

Bestill ønsket drikkepakke sammen med cruiset.
Pakkeprisene er per person og inkluderer drikkepenger.
Pakken må bestilles av alle i lugaren. Barnas
drikkepakker inneholder kun alkoholfrie drikker.

Fast pris, fast avreise |
BENNS' unike
reisekonsept. Hva er det?
De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som
kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.

/fast-pris-fast-avreise


Priser og avganger

no

salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 29. august 2025

PRIS PER PERSON KR   25.998,-

Dobbellugar innvendig

Dekk 1-2

false

PRIS PER PERSON KR   31.998,-

Singellugar innvendig

Dekk 1-2

false

PRIS PER PERSON KR   26.998,-

Dobbellugar innvendig

Dekk 7-10

false

PRIS PER PERSON KR   32.998,-

Singellugar innvendig

Dekk 7-10

false

PRIS PER PERSON KR   32.498,-

Dobbellugar utvendig

Dekk 1-2

false

PRIS PER PERSON KR   40.498,-

Singellugar utvendig

Dekk 1-2

false

PRIS PER PERSON KR   38.498,-

Dobbel balkonglugar

Dekk 6-9

false

PRIS PER PERSON KR   47.798,-

Singellugar balkong

Dekk 6-9

false



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Oslo - Roma t/r med Lufthansa inkl. innsjekket
bagasje, skatter og avgifter

Busstransport fra flyplassen i Roma til skipet i
Civitavecchia

14 netters cruise med Costa Pacifica

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om
bord

Vanlig kaffe, te og isvann under måltidene

Show og underholdning om bord og et bredt utvalg
av aktiviteter

Tips til skipets personale

Busstransport fra skip i Civitavecchia til flyplassen i
Roma inkl. gåtur/sightseeing med lokal guide

Bestillingsgebyr

Avbestillings- og reiseforsikring

Drikkevarer

Utflukter i løpet av cruiset

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-middelhavet/costa-pacifica-29aug25-middelhavet-rundt-119863?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-middelhavet/costa-pacifica-29aug25-middelhavet-rundt-119863%3E

